
ZARZĄDZENIE NR 35/2020
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie dostosowania zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów 
i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 rok w związku 

z wprowadzeniem nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce.

Na podstawie §13 uchwały Nr XXIV/447/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2020 rok1), w związku 
z § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 
22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia
15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce - jednostka budżetowa, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Kielce - organ, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Administracyjnego oraz kierownikowi Biura Inwestycji.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XXV/453/2020 z dnia 
16 stycznia 2020 r.

Id: C5D7CF4C-730C-4901-9B58-3C8D753E84E0. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

801 

854 

900 

921 

926 

700 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 35/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 stycznia 2020r. 

 

1. BIURO INWESTYCJI 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     2 100 000 

     7 265 000 

       410 000 

     4 526 877 

    12 777 637 

       650 000 

-    2 100 000 

-    7 265 000 

             0 

    27 729 514 

-   27 729 514 

70095 

80101 

80104 

80115 

80120 

85403 

85407 

85410 

90095 

92106 

92601 

92695 

70095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

OBIEKTY SPORTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0             0 

     2 100 000 

         5 000 

     5 600 000 

        10 000 

       300 000 

       400 000 

       950 000 

        10 000 

       150 000 

       250 000 

       150 000 

     4 376 877 

       377 636 

     4 875 075 

     7 524 926 

       150 000 

       500 000 

-    2 100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 100 000 

     5 605 000 

       310 000 

       400 000 

       950 000 

        10 000 

       150 000 

       250 000 

     4 526 877 

    12 777 637 

       150 000 

       500 000 

-    2 100 000 

6050 

4390 

6050 

4390 

6050 

6050 

6050 

4390 

6050 

6050 

4390 

6050 

6050 

6057 

6059 

6050 

6050 

6050 

Wydatki 

GMINA 

Id: C5D7CF4C-730C-4901-9B58-3C8D753E84E0. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

900 

921 

926 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      410 000 

-    4 526 877 

-   12 777 637 

-      650 000 

80101 

80104 

80115 

80120 

85403 

85407 

85410 

90095 

92106 

92601 

92695 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

OBIEKTY SPORTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        5 000 

-    5 600 000 

-       10 000 

-      300 000 

-      400 000 

-      950 000 

-       10 000 

-      150 000 

-      250 000 

-      150 000 

-    4 376 877 

-      377 636 

-    4 875 075 

-    7 524 926 

-      150 000 

-      500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    5 605 000 

-      310 000 

-      400 000 

-      950 000 

-       10 000 

-      150 000 

-      250 000 

-    4 526 877 

-   12 777 637 

-      150 000 

-      500 000 

4390 

6050 

4390 

6050 

6050 

6050 

4390 

6050 

6050 

4390 

6050 

6050 

6057 

6059 

6050 

6050 

Wydatki 

Id: C5D7CF4C-730C-4901-9B58-3C8D753E84E0. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

921 

900 

921 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 35/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 stycznia 2020r. 

 

 

 

 

1. BIURO INWESTYCJI 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

     1 500 000 

     3 900 061 

-    1 500 000 

-    3 900 061 

             0 

     5 400 061 

-    5 400 061 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

90095 

92106 

90095 

92106 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

     1 500 000 

     3 656 306 

       243 755 

-    1 500 000 

-    3 656 306 

-      243 755 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 500 000 

     3 900 061 

-    1 500 000 

-    3 900 061 

             0 

             0 

             0 

             0 

6290 

6257 

6259 

6290 

6257 

6259 

Wydatki 

GMINA 

Id: C5D7CF4C-730C-4901-9B58-3C8D753E84E0. Przyjęty



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 35/2020 Prezydenta Miasta Kielce w sprawie dostosowania 

zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Kielce na 2020 rok w związku z wprowadzeniem nowego 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

 

Zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce 

wprowadzonym zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia  

15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 

z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 

23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 

31 grudnia 2019 r. dokonane zostały zmiany w dotychczasowej strukturze 

organizacyjnej Urzędu Miasta.   

W związku z tym, dokonuje się zmiany w zbiorczym zestawieniu planów 

finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na rok 

2020 zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

Id: C5D7CF4C-730C-4901-9B58-3C8D753E84E0. Przyjęty




